
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА

«ОРЛЕНОК»
ПРИКАЗ

г. Калуга
от 01 октября 2025 года №118/4

Об организации личного приема граждан 
в ГАУ ДО КО «СШОР «Орленок»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан 
Российской Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 октября 2025 года следующие приемные часы 
граждан по личным вопросам директором Государственного 
автономного учреждения дополнительного образования Калужской 
области «Спортивная школа олимпийского резерва «Орленок»: 
2-й и 4-й понедельник каждого месяца с 15:00 до 17:00.

2. Производить прием граждан по личным вопросам в указанное время 
в кабинете директора (Административный корпус).

3. Указанный график приема довести до граждан путем его 
опубликования на официальном сайте ГАУ ДО КО «СШОР 
«Орленок».

4. Ознакомить с приказом всех работников и родителей (законных 
представителей) спортсменов школы.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Заикин


